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FÖRVÄRV GENOM EN RIKTAD EMISSION GÖR
EUROBATTERY MINERALS

MAJORITETSÄGARE I DET FINSKA
HAUTALAMPIPROJEKTET

Stockholm, 13 juli 2023 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: BAT och 
Börse Stuttgart: EBM; kort: "EBM", "Eurobattery" eller "Bolaget") tillkännager idag att styrelsen för 
Bolaget beslutat emittera 2 855 856 aktier med stöd av bemyndigande lämnat av bolagsstämma 
den 13 juni 2023. Emissionen sker som ett led i Bolagets förvärv av ytterligare 30 procent av 
aktierna i FinnCobalt Oy (”FinnCobalt”), ägare av marken och gruvrättigheterna till det finska nickel-
kobolt-koppar-projektet Hautalampi. Efter genomfört förvärv äger Eurobattery Minerals 70 procent 
av FinnCobalt Oy och Hautalampiprojektet.

“Under 2020 offentliggjorde vi vår avsikt att förvärva 100 procent av batterimineralprojektet i 
Hautalampi. Efter genomförandet av den idag offentliggjorda emissionen har vi förvärvat ytterligare 
30 procent, och har därmed fortsatt att närma oss det uppställda målet. Parallellt med projektets 
finansiella fortskridande har vi tagit stora steg framåt i vårt arbete för att öppna en gruva för 
batterimineral och för att tillhandahålla hållbara mineral för den gröna omställningen i Europa,” säger 
Roberto García Martínez, VD för Eurobattery Minerals AB.

Styrelsen för Eurobattery har idag beslutat att genomföra en riktad emission av högst 2 855 856 nya 
aktier. Vid full teckning i emission kommer det totala antalet aktier och röster i Bolaget öka från 33 
738 202 till 36 594 058. Teckningskursen i den riktade emissionen har fastställts enligt gällande 
villkor för förvärvet av aktierna i FinnCobalt och motsvarar den volymviktade genomsnittliga 
betalkursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under de tio handelsdagarna närmast före dagen 
för emissionsbeslutet.

De emitterade aktierna utgör del av vederlaget för de aktier i FinnCobalt som Bolaget förvärvar genom 
utnyttjande av den andra optionen enligt det investerings- och aktieägaravtal innefattande optionen 
till stegvis förvärv av FinnCobalt som ingicks den 11 maj 2020 och som trädde i kraft den 27 maj 
2020. Enligt villkoren för den andra optionen ska Eurobattery senast den 27 juli 2023 erlägga ett 
vederlag om sammanlagt EUR 250 002 kontant och emittera aktier i Eurobattery till ett värde av 
sammanlagt EUR 1 000 002 till de tre grundarna av FinnCobalt. Betalningen av det kontanta 
vederlaget och leveransen av de emitterade aktierna kommer att ske samtidigt.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på  och www.eurobatteryminerals.com LinkedIn
Twitter.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se
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